
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 18 
2022 m. gegužės 2–8 d. 
 
 

MOKSLAS IR ŽINIOS APSKRITAI. INTELEKTUALINIO DARBO ORGANIZAVIMAS 
 
Viršukalnės : profesoriui Juozui Algimantui Krikštopaičiui atminti / redakcinis komitetas: Algimantas Grigelis, 

Aivaras Kareiva, Libertas Klimka ... [et al.]. – Utena : Utenos Indra, 2022. – 280 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-455-589-3 
 

 VADYBA 
 
Įmonių socialinės atsakomybės vertinimo metodika / Izolda Skruibytė. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto 

leidykla, 2022. – ISBN 978-609-481-148-7 
 
Organizacinės kultūros vertinimas / Jurgita Paužuolienė, Ligita Šimanskienė. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto 

leidykla, 2022. – ISBN 978-609-481-147-0 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
Išsilaisvinimas iš nerimo : nauji moksliniai tyrimai rodo, kaip išsivaduoti iš nerimo bei baimės ciklų ir išgydyti 

savo protą / Judson Brewer ; iš anglų kalbos Indrė Poliuškevičienė. – Vilnius : Vaga, 2022. – 304 p.. – ISBN 978-5-415-
02648-7 

 
RELIGIJA. TEOLOGIJA 

 
Telšių Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų bažnyčia / [sudarytoja ir teksto autorė Elvyra Spudytė]. – Klaipėda : 

Druka, 2022. – 416 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-404-323-9 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 
Etniškumo ir religijos sąveika kintančiuose istoriniuose ir socialiniuose kontekstuose: Lietuvos lenkai ir rusai / 

Monika Frėjutė-Rakauskienė, Andrius Marcinkevičius, Kristina Šliavaitė. – Vilnius : Lietuvos socialinių mokslų centras, 
2022. – 260 p.. – ISBN 978-609-96239-8-6 

 
TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

 
Lietuvos Respublikos Konstitucija. – Vilnius : Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, 2022. – 44 p.. – ISBN 978-

609-8143-22-5 
 

VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
 
Lietuvos valstybės tarnybos tobulinimas europeizacijos perspektyvoje : monografija / Simona Statneckytė. – 

Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2022. – 90 p.. – ISBN 978-609-481-145-6 
 
Slaptieji KGB bendrininkai : agentų veikla šeštajame-devintajame dešimtmečiais / Kristina Burinskaitė. – Vilnius : 

Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras, 2022. – 280 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8298-21-5 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Emocinių ir socialinių kompetencijų ugdymo pratybos ELLA / Elfriede Amtmann ; vertėjos Teresė Danguolė 

Šniūrevičienė ir Ieva Šalak. – Kaunas : Vitae Litera, 2022. – ISBN 978-609-454-642-6 
 
Nuotolinių studijų ir nuotolinių kursų rengimo metodika / Jurgita Martinkienė, Simona Grigaliūnienė. – Klaipėda 

: Klaipėdos universiteto leidykla, 2022. – ISBN 978-609-481-146-3 



 

2 
 

 
MEDICINA 

 
Gydyti gyvenimu : Aleksandro Alekseičiko intensyvus terapinis gyvenimas / Humanistinės ir egzistencinės 

psichologijos institutas ; sudarytojas – Rimantas Kočiūnas. – Patais. laida. – Vilnius : Humanistinės ir egzistencinės 
psichologijos institutas, 2022. – 188 p.. – ISBN 978-9955-873-05-1 

 
Kaip pagyti po sunkios galvos traumos, arba Kaip apgauti sistemą : adekvatūs, korektiški patarimai kiekvienam 

sveikam individui / Aurimas Rabačius. – Kaunas : A. Rabačius, 2022. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-965-9 
 
Kaip pagyti po sunkios galvos traumos, arba Kaip apgauti sistemą : adekvatūs, korektiški patarimai kiekvienam 

sveikam individui : [elektroninis išteklius] / Aurimas Rabačius. – Kaunas : A. Rabačius, 2022. – ISBN 978-609-475-967-3 
(PDF). – ISBN 978-609-475-966-6 (ePub) 

 
Vaikų COVID-19 infekcija: diagnostikos ir gydymo metodinės rekomendacijos : metodinė priemonė / Vaidotas 

Gurskis, Inga Ivaškevičienė, Valdonė Misevičienė ... [et al.]. – Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2022. – 36 p. : iliustr.. 
– ISBN 978-9955-15-747-2 

 
Vaikų COVID-19 infekcija: diagnostikos ir gydymo metodinės rekomendacijos : metodinė priemonė : 

[elektroninis išteklius] / Vaidotas Gurskis, Inga Ivaškevičienė, Valdonė Misevičienė ... [et al.]. – Kaunas : LSMU 
Akademinė leidyba, 2022. – 1 pdf failas (36 p.). – ISBN 978-9955-15-748-9 

 
INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 

 
Inžinierius sovietmečiu : Kęstučio Almonaičio prisiminimai / sudarytojas Vytenis Almonaitis. – Kaunas : 

Keliautojo žinynas, 2022. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8063-20-2 
 
Kelių katedra : Kelių katedrai 100 metų / sudarė Gražvydas Mykolas Paliulis, Viktoras Vorobjovas, Donaldas 

Andziulis. – Vilnius : Ex Arte, 2022. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8010-49-7 
 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
 
Augalų selekcija Lietuvoje amžių sandūroje / sudarė V. Ruzgas, V. Stanys. – Akademija, Kėdainių r. : Lietuvos 

agrarinių ir miškų mokslų centras, 2022. – 320 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-451-005-2 
 
Bitininkystės padėtis Lietuvoje 2022 metais / sudarė S. Uselis, A. Adžgauskas, V. Juraitis. – Vilnius : Vyzdys, 2022. 

– 56 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-705-36-9 
 

NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 
 
Zanavykų krašto kulinarinis paveldas / sudarytojai Aurelija Papievienė, Rimvydas Laužikas. – Vilnius : Meno 

žvaigždė, 2022. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8266-02-3 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 
Antroji nacionalinė Lietuvos kaligrafijos paroda, 2022 / sudarė Daliutė Ivanauskaitė. – Vilnius : Lietuvos 

dailininkų sąjunga, 2022. – 44 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96282-1-9 
 
Baroko skulptūros mistika: Johanas Georgas Pinzelis ir kiti XVIII a. Lvivo meistrai = The mysticism of baroque 

sculpture: Johann Georg Pinsel and other 18th-century Lviv masters =  Містика барокової скульптури: Iван Георгій 
Пінзель та інші Львівські майстри XVIIII ст. / sudarė Vydas Dolinskas, Gintarė Tadarovska. – Vilnius : Nacionalinis 
muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai, 2022. – 256 p. : iliustr.. – (Lietuvos didžiųjų kunigaikščių 
rūmų parodų katalogai, ISSN 2351-7115 ; t. 29). – ISBN 978-609-8061-72-7 

 
Gimusi po fortepijonu / Mūza Rubackytė ; iš prancūzų kalbos vertė Lina Perkauskytė. – Vilnius : Tyto alba, 2022. 

– ISBN 978-609-466-676-6 
 



 

3 
 

Lietuvių dailės kritika kaip ideologija / Kęstutis Šapoka. – Vilnius : Lietuvos kultūros tyrimų institutas, 2022. – 368 
p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8231-38-0 

 
PAS 2 : [Paleko ARCH studijos darbų katalogas]. – Vilnius : Lapas, 2022. – ISBN 978-609-8198-52-2 
 
Podėluko skarbai : Sūduvos krašto tautodailės darbų paroda / sudarė Dalia Bernotaitė-Bieliauskienė, Ramutė 

Karujalienė, Vilma Žukauskienė. – Vilnius : Vilniaus etninės kultūros centras, 2022. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
96184-7-0 

 
Sinfonija pastorale : sinfonija pastorale iš Lyduokių kaimo / Anatolijus Stiško. – Ukmergė : Valdo leidykla, 2022. – 

108 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8174-70-0 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 
Pupa : pratybų sąsiuvinis 1 klasei : (pagal 2016 m. programą) / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija 

Vyšniauskienė. – Vilnius : Mokomasis turinys, 2022. – (Šok, ISSN 2351-5163) 
D. 3. – 2022. – 68 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-40-1 
 
Pupa : pratybų sąsiuvinis 2 klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. – Vilnius : 

Mokomasis turinys, 2022. – (Šok, ISSN 2351-5163) 
D. 1. – 2022. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-54-8 
D. 2. – 2022. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-55-5 
D. 3. – 2022. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-56-2 
 
Pupa : pratybų sąsiuvinis 2 klasei : (pagal 2016 m. programą) / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija 

Vyšniauskienė. – Vilnius : Mokomasis turinys, 2022. – (Šok, ISSN 2351-5163) 
D. 1. – 2022. – 68 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-51-7 
D. 2. – 2022. – 68 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-52-4 
D. 3. – 2022. – 68 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-53-1 
 
Pupa : pratybų sąsiuvinis 3 klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. – Vilnius : 

Mokomasis turinys, 2022. – (Šok, ISSN 2351-5163) 
D. 1. – 2022. – 52 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-48-7 
D. 2. – 2022. – 52 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-49-4 
D. 3. – 2022. – 52 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-50-0 
 
Pupa : pratybų sąsiuvinis 3 klasei : (pagal 2016 m. programą) / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija 

Vyšniauskienė. – Vilnius : Mokomasis turinys, 2022. – (Šok, ISSN 2351-5163) 
D. 1. – 2022. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-46-3 
D. 2. – 2022. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-47-0 
 
Pupa : pratybų sąsiuvinis 4 klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. – Vilnius : 

Mokomasis turinys, 2022. – (Šok, ISSN 2351-5163) 
D. 1. – 2022. – 60 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-41-8 
D. 2. – 2022. – 60 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-42-5 
D. 3. – 2022. – 60 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-43-2 
 
Pupa : pratybų sąsiuvinis 4 klasei : (pagal 2016 m. programą) / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija 

Vyšniauskienė. – Vilnius : Mokomasis turinys, 2022. – (Šok, ISSN 2351-5163) 
D. 1. – 2022. – 68 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-44-9 
D. 2. – 2022. – 60 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-45-6 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Afroditės bučinys : romanas / Andrėja. – Vilnius : Svajonių knygos, 2022. – 256 p.. – ISBN 978-609-03-0818-9 
 



 

4 
 

Ant skardžio sėdintis žmogus : eilėraščiai / Paulius Kuliešius. – 2-oji laida. – Kaunas : Naujasis lankas, 2022. – 87, 
[1] p.. – ISBN 978-609-474-309-2 

 
Atminties giria : trileris / Sam Lloyd ; iš anglų kalbos vertė Kristina Lukoševičė. – Vilnius : Sofoklis, 2022. – 384 p.. 

– ISBN 978-609-444-464-7 
 
Balti vilties šešėliai : [poezija ir dienoraščio tekstai] / Vygandas Račkaitis. – Utena : Utenos spaustuvė, 2022. – 

100 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-35-238-9 
 
Be pavadinimo : apie viską ir apie nieką : [eilėraščiai] / Kęstutis Trečiakauskas. – Utena : Utenos Indra, 2022. – 

32 p.. – ISBN 978-609-455-590-9 
 
Dienų vaikai : romanas / Eduardo Galeano ; iš ispanų kalbos vertė Giedrė Steikūnaitė. – Vilnius : Lietuvos 

rašytojų sąjungos leidykla, 2022. – 416 p.. – ISBN 978-609-480-315-4 
 
Eiliuotas karo dienoraštis : eilėraščiai / Gintaras Patackas. – Kaunas : Kauko laiptai, 2022. – 88 p.. – ISBN 978-

609-8301-17-5 
 
Enigma solvere : įminti mįslę : [detektyvinis romanas] / Sondra Rankelienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio 

divina], [2022]. – 480 p.. – ISBN 978-609-484-472-0 
 
Gabalėlis dangaus : romanas / Sherryl Woods ; [iš anglų kalbos vertė Daiva Šulmanienė]. – 2-asis patais. leid.. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2022. – 384 p.. – Ciklo „Puikiosios magnolijos“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0813-4 
 
Į Italiją su meile : [romanas] / Nicky Pellegrino ; iš anglų kalbos vertė Augustė Čebelytė-Matulevičienė. – Vilnius : 

Sofoklis, 2022. – 320 p.. – ISBN 978-609-444-465-4 
 
Išdavikė : [romanas] / V.S. Alexander ; iš anglų kalbos vertė Birutė Bersėnienė. – Vilnius : Sofoklis, 2022. – 384 p.. 

– ISBN 978-609-444-466-1 
 
Išgirsk mane : lyrika / Antanas Tveraga. – Vilnius : Kriventa, 2022. – 316 p.. – ISBN 978-609-462-206-9 
 
Kiaunės jaukinimas : eilėraščiai / Sandra Petraškaitė-Pabst. – Kaunas : Kauko laiptai, 2022. – 116 p.. – ISBN 978-

609-8301-18-2 
 
Lapijos kambarys : romanas / Kate Grenville ; iš anglų kalbos vertė Ieva Albertavičienė. – Vilnius : Briedis, 2022. – 

304 p.. – ISBN 978-9955-26-953-3 
 
Lik čia : romanas / K.B.M. Lion. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2022. – 288 p.. – ISBN 978-609-487-282-2 
 
Lik čia : romanas : [elektroninis išteklius] / K.B.M. Lion. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2022. – 1 epub failas. – 

ISBN 978-609-487-283-9 
 
Literatūriniai keliavimai / Ona Jankevičiūtė-Striškienė. – Panevėžys : D. Rudžio individuali įmonė, 2022. – 156 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-8202-43-4 
 
Namai ten, kur širdis : romanas / Sherryl Woods ; [iš anglų kalbos vertė Brigita Almaz]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2022. – 384 p.. – Ciklo „Puikiosios magnolijos“ 5-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0814-1 
 
Pasiekti namus : romanas / Sherryl Woods ; [iš anglų kalbos vertė Daiva Šulmanienė]. – 2-asis patais. leid.. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2022. – 384 p.. – Ciklo „Puikiosios magnolijos“ 1-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0815-8 
 
Pilnos kišenės : romanas / Asta Olivia Nordenhof ; vertė Ieva Toleikytė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2022. – 

160 p.. – ISBN 978-609-487-284-6 
 
Pilnos kišenės : romanas : [elektroninis išteklius] / Asta Olivia Nordenhof ; vertė Ieva Toleikytė. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-487-285-3 



 

5 
 

 
Pranašų 48 : romanas / Mark Galesnik ; iš rusų kalbos vertė Tomas Čepaitis. – Vilnius : Zarzecze, 2022. – 320 p.. 

– ISBN 978-609-95621-8-6 
 
Salos : eilėraščiai ir piešiniai / Gvidas Latakas. – Vilnius : Asociacija „Slinktys“, 2022. – 176 p.. – ISBN 978-609-

8286-20-5 
 
Sveiki atvykę į Serenitį! : romanas / Sherryl Woods ; [iš anglų kalbos vertė Rimantė Janušaitė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2022. – 384 p.. – Ciklo „Puikiosios magnolijos“ 4-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0816-5 
 
Šnabždėsiu širdimi : meilės lyrika / Sigita Jocaitė-Jonutienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2022. – 235 p.. – ISBN 

978-609-489-229-5 
 
Tarp dviejų pasaulių : tikra istorija apie tai, kaip liga išmokė vertinti savo gyvenimą / Suleika Jaouad ; iš anglų 

kalbos vertė Daiva Krištopaitienė. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 448 p.. – ISBN 978-609-01-5119-8 
 
Tarp dviejų pasaulių : tikra istorija apie tai, kaip liga išmokė vertinti savo gyvenimą : [elektroninis išteklius] / 

Suleika Jaouad ; iš anglų kalbos vertė Daiva Krištopaitienė. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-
609-01-5120-4 

 
Tarsi tikra šeima : romanas / Sherryl Woods ; [iš anglų kalbos vertė Elzė Tilindytė]. – 2-asis patais. leid.. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2022. – 384 p.. – Ciklo „Puikiosios Magnolijos“ 3-ioji knyga. – ISBN 978-609-03-0817-2 
 
Tikra pagunda : romanas / Rebecca Hunter ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2022. – 256 p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Ciklo „Geismų sala“ 1-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0819-6 
 
Tikras malonumas : romanas / Rebecca Hunter ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2022. – 256 p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Ciklo „Geismų sala“ 3-ioji knyga. – ISBN 978-609-03-0820-2 
 
Tikras potraukis : romanas / Rebecca Hunter ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2022. – 256 p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Ciklo „Geismų sala“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0821-9 
 
Viskas arba nieko : romanas / Simona Šara. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2022]. – 464 p.. – ISBN 978-

609-484-471-3 
 
Антология русской прозы Литвы / [составитель издания Владимир Кольцов-Навроцкий]. – Вильнюс : [BMK 

leidykla] ; Валай, Тракайский р-н : Литературное объединение поэтов и прозаиков, пишущих на русском языке в 
Литве, «Логос», 2020-    . –  (Įr.) 

T. 5. – Vilnius : Ciklonas, 2022. – ISBN 978-609-8315-07-3 
 
Спорная точка зрения / Владимир Люблинский. – Vilnius : Mažoji spaustuvė, 2022. – 388 p.. – ISBN 978-609-

8319-00-2 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Afrikos pasakos / iš rusų kalbos vertė Petrė Žemaitytė ; iliustravo Indrė Salanginaitė. – Vilnius : Briedis, 2022. – 

72 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-26-952-6 
 
Aš pamečiau savo močiutę prekybos centre / Jo Simmons ; iš anglų kalbos vertė Ina Jakaitė. – Vilnius : Alma 

littera, 2022. – 304 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5122-8 
 
Eido's summer / Indrė Beinartė ; translated by Kerry Shawn Keys. – Vilnius : I. Beinartė, 2022. – 40 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-475-968-0 
 
Kaip Žemė Žiemą tekino : [pasaka] / Gintautas Isokas. – Vilnius : Mintis, 2022. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

8107-10-4 
 



 

6 
 

Linksmasis ūkis : pirmieji žodeliai ir žodelyčiai / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2022. – 12 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-9955-07-976-7 

 
Linksmuolių gatvė : pirmieji žodeliai ir žodelyčiai / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2022. – 12 

p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-07-974-3 
 
Miesto detektyvas : apie kasdienius darbus, įdomias profesijas ir atkaklius smalsuolius! / Lina Matiukaitė. – 

Vilnius : Alma littera, 2022. – 88 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5121-1 
 
Miško čiauškučiai : pirmieji žodeliai ir žodelyčiai / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2022. – 12 

p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-07-975-0 
 
Molio Motiejus – žmonių karalius : [apysaka-pasaka] / Vytautas Petkevičius. – 4-oji laida. – Vilnius : Lieparas, 

2022. – 216 p.. – ISBN 978-609-8293-03-6 
 
Piliulės : geros nuotaikos vitaminai : pasakų rinkinys / Rasa Bukšaitienė. – Vilnius : R. Bukšaitienė, 2022. – 86 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-475-970-3 
 
Šunyčiai patruliai : kalėdinė knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2022. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0750-6 
 
Šviesa manyje : [pasaka] / Akvilė Budreckytė. – Trakai : A. Budreckytė, 2022. – 20 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

475-969-7 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Gimtadienis be torto / Dainius Šukys. – Vilnius : Standart Impressa, 2022. – 36 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8299-

13-7 
 
Gyvūnėliai / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2022. – 28 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-07-973-6 
 
Herojų atostogos kaime : [užduotėlės] / sudarė Kristina Lebedinec-Pacevičienė. – Marijampolė : Liberum artis, 

2022. – 28 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-428-028-3 
 
Herojų atostogos namuose : [užduotėlės] / sudarė Kristina Lebedinec-Pacevičienė. – Marijampolė : Liberum 

artis, 2022. – 28 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-428-027-6 
 
Herojų atostogos prie jūros : [užduotėlės] / sudarė Kristina Lebedinec-Pacevičienė. – Marijampolė : Liberum 

artis, 2022. – 28 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-428-026-9 
 
Karalaitės / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2022. – 28 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-07-972-9 
 

BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 
 
Filius vero unicus… : vaikiški Žygimanto Augusto šarvai / sudarė Krzysztof J. Czyżewski, Vydas Dolinskas, Živilė 

Mikailienė. – Vilnius : Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai, 2022. – 104 p. : iliustr.. 
– (Lietuvos didžiųjų kunigaikščių rūmų parodų katalogai, ISSN 2351-7115 ; t. 28). – ISBN 978-609-8061-71-0 

 
Pasaulio plungiškiai maižiešiai : straipsnių rinkinys / Eugenijus Bunka. – Klaipėda : Druka, 2022. – 96 p. : faks., 

portr.. – ISBN 978-609-404-324-6 
 

NATOS 
 
Abaddon : [elektroninis išteklius] / Algirdas Martinaitis. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 2022. – 

ISMN 979-0-59991-487-1 
 
Arma Christi : [elektroninis išteklius] / Algirdas Martinaitis. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 

2022. – ISMN 979-0-59991-488-8 



 

7 
 

 
Combo Zed : [elektroninis išteklius] / Osvaldas Balakauskas. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 

2022. – ISMN 979-0-59991-495-6 
 
Gitaros eskizai = Guitar sketches : [elektroninis išteklius] / Mindaugas Stumbras. – Vilnius : Lietuvos muzikos 

informacijos centras, 2022. – ISMN 979-0-59991-486-4 
 
Labas rytas = Good morning : [elektroninis išteklius] / Mykolas Natalevičius ; [žodžiai] Sigito Gedos. – Vilnius : 

Lietuvos muzikos informacijos centras, 2022. – ISMN 979-0-59991-494-9 
 
Muzikinė auka : kameriniam ansambliui : [elektroninis išteklius] / Algirdas Martinaitis. – Vilnius : Lietuvos 

muzikos informacijos centras, 2022. – ISMN 979-0-59991-490-1 
 
Muzikinė auka : obojui solo : [elektroninis išteklius] / Algirdas Martinaitis. – Vilnius : Lietuvos muzikos 

informacijos centras, 2022. – ISMN 979-0-59991-489-5 
 
Ruduo Palangoje = Autumn in Palanga : [elektroninis išteklius] / Loreta Narvilaitė ; [žodžiai] Sigito Gedos. – 

Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 2022. – ISMN 979-0-59991-492-5 
 
Šviesos arija = The aria of light : [elektroninis išteklius] / Laimutis Vilkončius ; [žodžiai] Birutės Marcinkevičiūtės. 

– Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 2022. – ISMN 979-0-59991-493-2 
 
Vigilia : [elektroninis išteklius] / Algirdas Martinaitis. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 2022. – 

ISMN 979-0-59991-491-8 
 

PERIODIKA 
 

  Advances in carbon capture utilization and storage : [elektroninis išteklius]. – Kaunas : JVE International, 2022. – 
ISSN 2783-686X  

 
Teisinės minties šventė. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 2022. – ISSN 2783-6886 
 
Teisinės minties šventė : studentų darbai : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 

2022. – ISSN 2783-6894 
 
Садовод и огородник. – Вильнюс : Flobis, 2022. – ISSN 2783-6878 
 
 
 
Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Informacijos procesų skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

